
  ET- Blatt   Insight-Out Diopter      282 70 69 
                                             Rev. a 
  

Stand: 29.05.2017 / H. Sorg / ÄM 18443 Seite 1 von 2 

  



  ET- Blatt   Insight-Out Diopter      282 70 69 
                                             Rev. a 
  

Stand: 29.05.2017 / H. Sorg / ÄM 18443 Seite 2 von 2 

 
Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. Benennung Designation PG 

1 2825066 GEHÄUSE SCHWARZ Housing black R1 
2 2761033 DECKEL  Cover E1 
3 2773589 KRALLE Claw W 
4 2760908 SCHIEBER   Slider O1 
5 2760886 HORIZONTALFÜHRUNG  Horizontal guidance G1 
6 2760941 VERTIKALFÜHRUNG  Vertical guidance F1 
7 2761017 DECKEL L BEI R  Cover E 
8 2776898 DECKEL R BEI L  Cover G 
9 2760991 DECKEL T-H  Cover E 
10 2760878 STELLRAD BESCHRIFTET  Hand-Wheel M 
11 2773201 STELLRAD FLACH  Hand-Wheel O 
12 2760924 RASTSCHEIBE  Locking disc R 
13 2625709 DIOPTERSCHEIBE Diopter-Dish P 
14 2760975 LEISTE KURZ  Bar short T 
15 2760967 LEISTE LANG  Bar Bar long X 
16 2773210 RASTPLATTE Index plate A1 
17 2760894 SEITENDECKEL Side cap  E1 
18 2761025 SPINDEL-HÖHE  Spindle - height  D1 
19 2760983 SPINDEL-SEITE  Spindle - side F1 
22 2760916 KÄFIG  Retainer C 
24 2773228 BLATTFEDER  Flat spring  A 
25 2761068 SPRENGRING CFS  Snap ring  A 
27 2773236 DRUCKFEDER 0,4/2,4/5,5/5,2 Spring, Compression A 
28 2761076 DRUCKFEDER 1/13,3/9/2,7  Spring, Compression A 
31 2775450 ZYL. -SCHRAUBE M 2x3 DIN 84A - 4.8 Cylinder Head Screw A 
32 2803551 ZYL. -SCHRAUBE M 2X5 DIN  912 - 12.9 Cylinder Head Screw  A 
33 2730707 ZYL. -SCHRAUBE M 4X12 DIN 912 - A2 Cylinder Head Screw A 
35 2795078 LINSENSCHR. M 2x8 DIN7985 - A2  Oval-Head Screw A  
37 2744304 GEWINDEST M 2x2,5 ISO 4027-45H Setscrew   I 
38 2436647 GEWINDEST M 3X 3 Setscrew   A 
39 2437155 GEWINDEST M 4 X 4 DIN  916 -45H Setscrew   A 
41 2138891 6KT-MUTTER M3 Nut  A 
43 2399547 PAßSCHEIBE 3x6x0,2 DIN 988 Shim A 
44 2761050 PAßSCHEIBE 10,2x13,8x0,5  Shim F 
46 2164388 KUGEL Ø2.0 KL. III  DIN 5401 Ball A 
47 2164523 KUGEL Ø2.5 KL. III  DIN 5401 Ball A 
48 2775514 KUGEL Ø2,5 KUNSTSTOFF Ball A 

     
     

 
 
 
Legende: 
 
ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number 
kpl. komplett / assembly  
1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss) 
 
 


